
 

 

かみのだより                  第 79 号                 

 

 

 

 

 

アイアンバーを活用しませんか？ 100 円ショップでも手に入るアイアンバーは見た目のおしゃれ

さと丈夫さで人気！ 基本はネジで設置します。取付け方次第で、いろんな使い方ができますよ♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 
 
 
 

 

こんにちは！神野工務店 代表の神野直孝です。 

秋晴れが続き、日ごとに冬の気配が近づいてきましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

11 月は紅葉が美しく映える季節でもあり、年末に向けて少しずつ準備を始める時期でもあります。 

神野工務店でも、来年度に向けた新たなプロジェクトや施工作業が順調に進んでおります。 
 

この 1 年を振り返ると、皆さまのご支援とご協力のおかげで、多くの新築・リフォーム工事を無事に終えることがで

きました。スタッフ一同、心より感謝しております。特に今年は、地域の皆さまとの絆をより一層感じることができ、

私たちの強みである「安心・丁寧な施工」をお届けできたと感じております。 
 

寒さが増してくるこれからの季節、建物の断熱や暖房設備の整備が重要になります。 

何かお困りのことがございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。 

皆さまが快適に冬を迎えられるよう、神野工務店が全力でサポートさせていただきます。 
 

今後とも、お客様に寄り添った家づくりを進めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。どうぞお身体に気をつけて、素晴らしい季節をお過ごしください。 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

かみのだより 
住所: 白井市根１７８０－１１６       ０１２０-４６１-２０６ 

 

株式会社 神野工務店
2024 年 11 月吉日 第 79 号

【11 月・12 月イベント情報】 

★11 月 23 日(土.祝) 新築・リフォーム相談会 

★ 12 月 6(金).7(土).8(日) 新築完成見学会 

★12 月 7 日(土) クリスマスリース教室 

 


